



Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL
Rua General João Antônio, 1305
CNPJ 87.572.079/0001-03
Setor de Compras e Licitações

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Referente Processo Licitatório nº 359/2022 - Dispensa nº 249/2022.

Com base no parecer da Comissão Permanente de Licitação e da Assessoria Jurídica deste Município HOMOLOGO todos os atos constantes e praticados no Processo Licitatório nº 359/2022, Dispensa nº 249/2022, homologo o respectivo objeto à(s) empresa(s) classificada(s) em 1º lugar, conforme segue abaixo:

Empresa: GIOVANI SFREDDO - ME - 05111245000100						
Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
1	1,00	UN	PASTILHA DIANTEIRA		160,00000	160,00
2	2,00	UN	BUCHA ESTAB. DIANT.		15,00000	30,00
3	1,00	UN	GRADE PARACHOQUE		480,00000	480,00
4	1,00	UN	RET. MOTOR DIANT.		80,00000	80,00
5	1,00	UN	FILTRO CABINE		60,00000	60,00
6	2,00	UN	LAMPADA H7 12V 55W		55,00000	110,00
7	1,00	UN	TROCA DAS PATILHAS DIANTEIRAS		40,00000	40,00
8	1,00	UN	TROCA DAS BUCHAS DA ESTABILIZADORA		20,00000	20,00
9	1,00	UN	TROCA DA GRADE PARACHOQUE		80,00000	80,00
10	1,00	UN	CONCERTO RADIADOR		80,00000	80,00
11	1,00	UN	CONCERTO ELETROVENTILADOR		180,00000	180,00
12	1,00	UN	LAMPADA H27/1		70,00000	70,00
13	1,00	UN	LAMPADA T4W		15,00000	15,00
14	1,00	UN	CONFECÇÃO CABO PARA FAZER PONTE		600,00000	600,00
15	1,00	UN	MAQUINA VIDRO LD		180,00000	180,00
16	2,00	UN	MANIVELA LEVANT VIDRO		12,00000	24,00
17	2,00	UN	BIELETA DUCATO		100,00000	200,00
18	1,00	UN	PASTILHA FREIO DIANTEIRA		350,00000	350,00
19	1,00	UN	POLIA TENSOR CORREIA		95,00000	95,00
20	2,00	UN	BATENTE PORTA		25,00000	50,00
21	1,00	UN	CORREIA VIRABRIQUIM		150,00000	150,00
22	1,00	UN	MAQUINA VIDRO LE		180,00000	180,00
23	1,00	UN	TROCA DAS BIELETAS		60,00000	60,00
24	1,00	UN	TROCA DAS PASTILHAS DE FREIO		70,00000	70,00
25	1,00	UN	TROCA DA CORREIA ALTERNADOR		30,00000	30,00
26	1,00	UN	TROCA MAQUINA DE VIDRO		120,00000	120,00
27	1,00	UN	TROCA DA POLIA TENSOR		120,00000	120,00
28	1,00	UN	INSTALAÇÃO FAROL AUXILIAR		260,00000	260,00
29	2,00	UN	FAROL AUX UNIV SLIM		100,00000	200,00
30	1,00	UN	FAROL AUX UNIV RED		140,00000	140,00
31	5,00	UN	FIOS FIO CRISTAL		8,00000	40,00
32	2,00	UN	FAROL AUX SLIM 12V		130,00000	260,00
33	1,00	UN	TERMINAL DIREÇÃO ESQUERDO		390,00000	390,00
34	2,00	UN	ARTICULADOR AXIAL		125,00000	250,00
35	1,00	UN	TERMINAL DIREÇÃO DIREITA		270,00000	270,00
36	1,00	UN	RADIADOR		1.480,00000	1.480,00
37	1,00	UN	TROCA DE PEÇAS SUSPENSÃO		120,00000	120,00
38	1,00	UN	SERVIÇO DE GEOMETRIA		120,00000	120,00
39	1,00	UN	TROCA DE RADIADOR		220,00000	220,00
Total dos Produtos					7.384,00	

Projeto/Despesa	Há Previsão
2216 3390.30.39.00.00.00 - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS - 4501 - CUSTEIO - Atenção de Média e Alta Comp. Amb e Hosp	Sim
2216 3390.39.19.00.00.00 - MANUTENCAO E CONSERVACAO DE VEICULOS - 4501 - CUSTEIO - Atenção de Média e Alta Comp. Amb e Hosp	Sim
2226 3390.30.39.00.00.00 - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS - 4500 - CUSTEIO - Atenção Básica	Sim
2226 3390.39.19.00.00.00 - MANUTENCAO E CONSERVACAO DE VEICULOS - 4500 - CUSTEIO - Atenção Básica	Sim

Homologo este processo licitatório, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

São Vicente do Sul, 20 de Outubro de 2022

FERNANDO DA ROSA PAHIM
Prefeito Municipal